
UCHWAŁA  NR 301.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 15 maja 2013 roku 
w sprawie przyst ąpienia do projektu pn.: „ Poprawa komunikacji na rzecz 

zrównowa żonej współpracy ”. 
 

  Na podstawie art. 32 ust.1 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (. Dz. 
U. z 2010 r,   Nr 113, poz. 759 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1 
Przystępuje się do realizacji projektu „Poprawa komunikacji na rzecz 
zrównowa żonej współpracy ” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
Litwa-Polska 2007–2013, Priorytet 1 Wzrost konkurencyjności i produktywności 
regionu transgranicznego. 
Okres realizacji projektu 2013 -2014. 

§ 2 
1. Upoważnia się dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku (ZDP) Józefa  
Pipiro do przygotowania, podpisania  i złożenia  wniosku do Instytucji Wdrażającej  
o dofinansowanie Projektu pn.: „Poprawa komunikacji na rzecz zrównowa żonej 
współpracy ”. 

2. W razie zakwalifikowania projektu do dofinansowania, upoważnia się dyrektora 

ZDP, działającego przy pomocy kierowanej jednostki organizacyjnej, do realizacji 

projektu w zakresie: 

1)   podpisania umowy o dofinansowanie projektu z instytucją wdrażającą, 

2) przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  

publicznego w celu realizacji zadania, 

3) wyłonienia wykonawcy zadania w oparciu o przeprowadzone postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego, 

4) otwarcia oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania, 

5) zawarcia umów  z wybranymi wykonawcami, 

6) nadzorowania realizacji zadania, 

7) sporządzania sprawozdań w zakresie wydatkowania środków finansowych na 

zadanie, raportów, wniosków o płatność oraz innych dokumentów niezbędnych  

w trakcie realizacji zadania i jego rozliczenia 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

TW/TW         Starosta Giżycki 

        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


